מכאן ואילך כל דרכו הקרבית של וילנסקי, כל מבצעיו עטורי התהילה קשורים עם דרכה הקרבית של הדיוויזיה הליטאית. במשך שלוש שנים הוא לא הוציא את נשקו מידו, פרט לתקופות קצרות של החלמה לאחר פציעות חוזרות ונשנות. אומץ לבו, גבורתו האישית וכישוריו הצבאיים שהתבטאו בכושר מנהיגות, תמרון ועמידה איתנה במצבי לחץ, תרמו

44 אילתי, לחצות, עמ' 221.

45 גחלת, שבט תשנ"ב, ינואר 1992.

לקידומו בתפקיד ועד מהרה הוא מתמנה לתפקידי פיקוד בכירים [...].

הוא דבק ביהדותו; מדבר עם משפחתו אידיש ולא מתכחש לעברו הציוני. לא נגרר להשמצת ישראל כפי שנדרש בתפקידו בצבא האדום. בגלל כל אלו לא קודם, ובסופו של דבר, הוא עלה לארץ בתחילת שנות השבעים.